
UCHWAŁA NR XXXIII/269/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miłosław: 

1) Przedszkole „Koszałek Opałek” w Miłosławiu funkcjonujące w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Miłosławiu: 

a) ul. Łąkowa 31, 62 – 320 Miłosław, 

b) Bugaj 7, 62 – 320 Miłosław. 

2) Przedszkole Bajkowy Świat w Orzechowie, ul. Miłosławska 48, 62 – 322 Orzechowo. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miłosław: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Bogumiła Sokołowskiego w Czeszewie, ul. Szkolna 27, 62-322 Czeszewo; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Orzechowie, ul. Szkolna 18, 62-322 Orzechowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Traci moc uchwała XX/148/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908ABA2A-77AB-4A02-A810-1C0FF54C5AB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIII/269/21
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miłosław

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2019 r.
poz. 1148 z późn. zm.) Rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty
o zgodności tej sieci z warunkami określonymi w ustawie. Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Uchwała zakłada utworzenie oddziałów przedszkolnych
Przedszkola Koszałek Opałek w Miłosławiu w budynku Szkoły Podstawowej im. Wiosny Ludów w
Miłosławiu. Zmiana ta umożliwi stworzenie dodatkowych miejsc dla dzieci mających prawo do realizacji
wychowania przedszkolnego, warunków do realizacji podstawy programowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908ABA2A-77AB-4A02-A810-1C0FF54C5AB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

